[image: image1.png]

 Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 03»  сентября  2015 г.                                 г. Белый
	                                         № 128

	О внесении изменений в постановление Администрации Бельского района № 264 от 14.11.2014 г. "Управление финансами и бюджетным процессом в муниципальном образовании "Бельский район" Тверской области" на 2015-2017 годы

Руководствуясь решением Собрания депутатов Бельского района Тверской области от 17.08.2015 № 61 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бельского района от 23.12.2014 года № 25 «О районном бюджете Бельского района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную  постановлением Администрации Бельского района № 264 от 14.11.2014 «Об утверждении муниципальной программы "Управление финансами и бюджетным процессом в муниципальном образовании "Бельский район" Тверской области на 2015-2017 года", согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бельского района в сети Интернет.
Глава Администрации
Бельского района                                                                                 А.И.Титов
         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ